summa .II. sest. vini

summa .II. seracia

summa .II. capones

summa .XI. lbr. et dimid. piperis

et dim. lbr. cere

.I. fossorium

summa .VI^c. billones

.I. ob auri

Summa .VII^{xx}.XIII. lbr. .VII. sol. .XI. den. ob. vienn. esper.

...

26 Le mot *recepte* est ajouté dans l'interligne avec un *rappel*.

Summa tocius recepte duorum computorum
.II°XXII. lbr. .XVIII. sol. .VIII. den. ob. vienn.

De quibus

...

p. 11

Capella Castri Argenti recoperienda de²⁷ novo centum cendulis emptis precio viginti | sol.; sexcentis clovis emptis ad idem precio .VI. sol.; duabus duodenis latarum | emptis qualibet duodena .III. sol. .VI. den.; quatuor duodenis cavillarum ferrarum | emptis, qualibet duodena .III. sol. et in stipendiis quatuor carpentariorum et aliorum | manuperariorum ad idem, ut in particulis .LVIII. sol. vienn. |

...

Via per quam itur versus castrum reficienda, que propter ruinam ruinata fuerat, | et in stipendiis operariorum ad idem, ut in particulis .XX. sol. vienn. |

...

Item allocatur sibi pro salario suo capienti per annum quinquaginta lbr. vienn. | et allocatur sibi per unum annum finendum quinta die mensis iunii anno .CCC°XVI°. .L. lbr. vienn.

Summa stipendii, salarii et librate
.LXXVII. lbr. .XVII. sol. vienn.

...

p. 12

Computus Iaquemondi de Solerio de Yporigia, castellani Castri Argenti, | de redditibus et exitibus dicti castri a die iouis inclusive vicessimam septimam diem mensis maii anno Domini | millesimo .CCC°XVI°, usque ad diem veneris exclusive vicessimam septimam diem mensis augusti anno Domini .M°CCC°|XVI°, videlicet de tresdecim septimanis, una die. Receptus apud Chamberiacum de mandato domini per | Bernardum de Mercato.

...

Summa tocius recepte huius computi
.LX. lbr. .V. sol. .VI. den. vienn. | esper.

Computus eiusdem castellani de redditibus et exitibus castri Montismelioris | per idem tempus.

...

Summa tocius recepte huius computi
.CI. sol. vienn. esper.

Summa tocius recepte duorum computorum
.LXV. lbr. .VI. sol. .VI. den. vienn. esper.

De quibus |

...

27 Mot ajouté dans l'interligne.

In recuperianda tecta turris dicti castri que decrepita erat²⁸ per plura loca scindulis | et clavino emptis ad idem, uno hostio reponendo de novo in aula inferiori .XX. sol. vienn. |

...

Salarium

Idem libravit sibi ipsi pro salario suo capiente per annum quinquaginta lbr. vienn. | per conventionem factam cum domino per literam ipsius domini que reddit et allocantur sibi | pro tempore de quo computat ad rationem dicti salarii .XI. lbr. .V. sol. .IX. den. vienn. |

Summa expense salarii et librate

.XVI. lbr. .VIII. sol. .I. den. vienn. esper.

p. 13

Computus Guillelmi Amblardi de Turnone, castellani Castri Argenti in | Valle Augusta, a die vicesimasexta mensis augusti anno Domini millesimo .CCC°XVI. usque ad diem | nonam mensis decembris anno eodem, videlicet de quindecim septimanis. Receptus apud Chamberiacum; | presentibus domino Petro de Cellanova milite, Anthonio de Claromonte et Petro Francisci per | Iohannem dictum Aquabella.

...

Summa tocius recepte huius computi

.XXX. sest. siliginis

.IIII. sest. vini

.II. seracios

.III. lbr. piperis

.VIII° billones

.I. ob. auri

.LXIII. lbr. .III. sol. .XI. den. | vienn. esper. De quibus

[O]pera castri

Sala domini recuperianda et aliis domificiis castri quingentis tavallonis | seu grossis scindulis emptis, quolibet centenario .V. sol.; duabus duodenis de latis emptis .V. sol. et stipendiis quindecim carpentariorum capiencium quolibet | duos sol. per diem, operariorum ad predicta et stipendiis quatuordecim aliorum hominum | dictos carpentatores adiuvantium et portantium dictos tavallones pro tectis coperiendis, | quolibet duodecim den. et clavino et chavillis de ferro emptis ad idem .X. sol. .IIII. et .IIII. sol. vienn. esp.

Item cuidam carpentario qui deparavit fenestras et hostia sale turris sol. .II.

Salarium

Item allocantur sibi pro salario suo, duorum cliencium et unius gaytie, quos secum | tenere debet apud Castrum Argenti et unius clientis quem tenere debuit | apud Montemellioem, capienti pro se, dictis clientibus et gaycia .XXXV. lbr. vienn. per annum, per litteras consilii domini de conventionem, quas reddit et allocantur supra pro rata temporis videlicet pro tertia parte anni .XI. lbr. .XIII. sol. .IIII. den. vienn.

28 Sic.

Summa expense, salarii et librate
 .XVII. lbr. .IX. sol. .IIII. den. vienn. esper.

...

8. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 2, 1316-1318.

Dez le 9 décembre 1316 au 4 août 1318.

Comptes d'Amedée Moristel châtelein et receveur des revenus des châteleinies de Châtelargent, mistralie de Valdigne et Montmeilleur.

Ce rouleau est très endommagé, notamment la première *pecia*, et des taches d'humidité en entravent la lecture.

Computus Amedei de Morestellis <castellani> Castri Argenti in Valle Auguste | <a die nona> mensis decembris, anno Domini millesimo .CCC°XVI°. <usque ad> diem quartam mensis augusti exiti<bus | ...videlicet> de uno anno integro et trigintaquatuor <septim>anis. Receptus apud Chamberiacum | <...>bellani, clericum domini. Et computat <...>